
 
 

UCHWAŁA NR XI/104/2025 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, a także kryteriów rekrutacji do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Luzino oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, 
1562, 1635, 1933) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Luzino na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów, stanowiące  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym  do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Luzino wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów, dla kandydatów spoza obwodu szkoły, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) nr XXVII/284/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz 
z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Luzino, 

2) nr  XXVII/285/2017 Rady Gminy Luzino z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru 
do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Luzino, do 
postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 640



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 640



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/104/2025 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Kryteria naboru do przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Luzino na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium 
1. Kandydat, którego oboje rodzice 

lub prawni opiekunowie wskazali 
miejsce zamieszkania na terenie  
Gminy Luzino i rozliczają 
podatek  
dochodowy od osób fizycznych 
na rzecz Gminy Luzino.  
 

50 – w przypadku 
obojga rodziców/ 
prawnych opiekunów  
25– w przypadku 
jednego z rodziców/ 
prawnych opiekunów  

Kopia pierwszej strony zeznania podatkowego PIT 
za rok poprzedzający złożenie wniosku lub kopia 
zgłoszenia aktualizującego osoby fizycznej będącej 
podatnikiem (ZAP-3), wraz z potwierdzeniem 
złożenia).  
Powyższe dokumenty należy zanonimizować  
w części dotyczącej numeru identyfikacji 
podatkowej. 

2. Kandydat, którego oboje 
rodzice/prawni opiekunowie lub 
rodzic/prawny opiekun samotnie 
wychowujący dziecko pracuje, 
studiuje w trybie dziennym, 
prowadzi działalność gospodarczą 
lub gospodarstwo rolne. 

30 – w przypadku 
obojga rodziców/ 
prawnych opiekunów  
15 – w przypadku 
jednego z rodziców/ 
prawnych opiekunów  

Aktualne zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 
lub wykonywaniu pracy na podstawie umowy  
cywilnoprawnej.  
Aktualne zaświadczenie szkoły lub szkoły wyższej 
potwierdzające naukę w trybie dziennym.  
Aktualny wydruk  ze strony internetowej Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub Krajowego Rejestru Sądowego.  
Aktualne zaświadczenie wydane przez Kasę 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
potwierdzające podleganie ubezpieczeniu 
społecznemu rolników.  

3. Kandydat, który podlega 
obowiązkowi odbycia rocznego 
przygotowania przedszkolnego 
lub kandydat, który ukończy 
3 lata  
w roku, w którym odbywa się 
rekrutacja, a przedszkole, inna 
forma wychowania 
przedszkolnego lub oddział 
przedszkolny w szkole 
wskazany we wniosku jest 
najbliżej położonym od miejsca 
zamieszkania kandydata. 

 
20 

 
Kryterium weryfikowane na podstawie wniosku  
rekrutacyjnego.  

4. Kandydat, którego rodzeństwo  
w roku szkolnym, na który 
przeprowadzana jest rekrutacja, 
uczęszcza do tego samego 
przedszkola, do tej samej formy 
wychowania przedszkolnego bądź 
też do szkoły, w której znajduje 
się oddział przedszkolny. 

 
15 

Oświadczenie rodziców/ prawnych opiekunów lub 
rodzica/prawnego opiekuna, że w roku, w którym 
przeprowadzana jest rekrutacja, rodzeństwo 
kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola, 
do tej samej formy wychowania przedszkolnego, 
bądź też do szkoły, w której znajduje się oddział 
przedszkolny. 

5. Kandydat najstarszy wiekowo. 10 Kryterium weryfikowane na podstawie daty 
urodzenia.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 640



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/104/2025 

Rady Gminy Luzino 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez  Gminę Luzino  wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia 
tych kryteriów, dla kandydatów spoza obwodu szkoły 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryterium 
1. Kandydat, którego oboje rodzice 

lub prawni opiekunowie wskazali 
miejsce zamieszkanie na terenie  
Gminy Luzino i rozliczają 
podatek  
dochodowy od osób fizycznych 
na rzecz Gminy Luzino.  
 

50 – w przypadku 
obojga rodziców/ 
prawnych opiekunów  
25– w przypadku 
jednego z rodziców/ 
prawnych opiekunów  

Kopia pierwszej strony zeznania podatkowego PIT 
za rok poprzedzający złożenie wniosku lub kopia 
zgłoszenia aktualizującego osoby fizycznej będącej 
podatnikiem (ZAP-3), wraz z potwierdzeniem 
złożenia).  
Powyższe dokumenty należy zanonimizować  
w części dotyczącej numeru identyfikacji 
podatkowej. 

2. Rodzice lub jeden z rodziców 
bądź prawni opiekunowie bądź 
jeden  
z prawnych opiekunów  
kandydata pracują 
w miejscowości należącej do 
obwodu wybranej szkoły 
podstawowej. 

 
20 

Aktualne zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 
lub wykonywaniu pracy na podstawie umowy  
cywilnoprawnej.  
Aktualny wydruk  ze strony internetowej Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub Krajowego Rejestru Sądowego.  
Aktualne zaświadczenie wydane przez Kasę 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
potwierdzające podleganie ubezpieczeniu 
społecznemu rolników.  

3. Kandydat, który w poprzednim 
roku szkolnym realizował 
obowiązkowe roczne 
przygotowanie przedszkolne  
w oddziale przedszkolnym szkoły 
podstawowej, do której 
przeprowadzana jest rekrutacja. 

 
30 

 
Zaświadczenie ze szkoły.  

4. Kandydat, którego rodzeństwo  
w roku szkolnym, na który 
przeprowadzana jest rekrutacja, 
uczęszcza do tej samej szkoły 
podstawowej. 

 
15 

 
Zaświadczenie ze szkoły. 

5. W obwodzie wybranej szkoły 
podstawowej zamieszkują krewni 
wspierający rodziców lub 
prawnych opiekunów  kandydata 
w zapewnieniu mu należytej 
opieki. 

 
20 

Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów, 
rodzica/prawnego opiekuna, że krewni kandydata 
wspierający rodziców/prawnych opiekunów lub 
rodzica/prawnego opiekuna w zapewnieniu mu 
należytej opieki mieszkają w obwodzie wybranej 
szkoły podstawowej.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 640


	UCHWAŁA NR XI/104/2025 RADY GMINY LUZINO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Kryteria naboru do przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Luzino na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów
	Załącznik 2 - Kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Luzino  wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, dla kandydatów spoza obwodu szkoły

		2025-02-20T07:44:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




